
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2024 року                          м. Сновськ                                          № 58 
 

 

Про присвоєння поштової адреси  
 

Розглянувши заяву щодо присвоєння поштової адреси, враховуючи 

постанову Кабінету Міністрів України № 690 від 7 липня 2021 року «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись підпунктом 10 пункту б статті 30, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Відповідно до статті 26
5 

Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого 

майна – житловому будинку, власником якого, відповідно договору купівлі-

продажу від 28.04.1986 року, є померлий ************ (спадкоємець 

************, згідно довідки нотаріуса №******* від ******) та 

************(**********, Свідоцтво про укладання шлюбу ***** №***** від 

******** року) ******* року народження, земельна ділянка кадастровий номер 

***********************, а саме: Україна, ****************************** 

 

2. Внести відомості про нові поштові адреси до Реєстру будівельної 

діяльності та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської 

ради.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 
 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


